PAGE
2

Проект
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, СТРОИТЕЛЬСТВА,

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА И ТРАНСПОРТА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

____________________
                                                                              №___- од

            Экз. № ________

г.Ульяновск
О внесении изменений в Административный регламент исполнения Министерством промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области государственной функции по лицензионному контролю

В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации               от 13.09.2018 № 1090 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам управления многоквартирными домами», постановлением Правительства Ульяновской области от 02.10.2013 № 454-П                         «О Министерстве промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в подпункт 1.4.2 пункта 1.4 раздела 1 Административного регламента исполнения Министерством промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области государственной функции по лицензионному контролю, утверждённого приказом Министерства промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта  Ульяновской области от 28.04.2017                        № 14-од «Об утверждении Административного регламента исполнения Министерством промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области государственной функции                         по лицензионному контролю» (далее – Административный регламент), следующие изменения:

а) в подпункте 3 слова «предусмотренных частью 1 статьи 193 Жилищного кодекса Российской Федерации» заменить словами                                      «предусмотренных пунктами 1 - 6.1 части 1 статьи 193 Жилищного кодекса Российской Федерации»;
б) дополнить новыми подпунктами 4 и 5 следующего содержания:
«4) соблюдение требований, предусмотренных частью 3.1 статьи 45 Жилищного кодекса Российской Федерации;
«5) соблюдение требований, предусмотренных частью 7 статьи 162                               и частью 6 статьи 198 Жилищного кодекса Российской Федерации.»;
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня                    его официального опубликования.

Министр

                                                                                   Д.А.Вавилин

PAGE